

OPTICLEAN APS
BRENNERPASSET 40B
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2013 - 31.12.2013
11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 20 84 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. april 2014

Hanne Lundgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2013 - 31.12.2013	11
Balance pr. 31.12.2013	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Opticlean ApS
Brennerpasset 40B
6000 Kolding

Telefon: 75 54 13 33
Telefax: 75 54 13 35

CVR-nr.: 27 20 84 87
Stiftet: 13. juni 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Hanne Lundgaard

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er grossisthandel med såvel indenlandske som udenlandske detailkæder hovedsagligt indenfor optikerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.177, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 274.819 og en egenkapital på kr. 200.463.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2013 - 31.12.2013

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTORESULTAT	107.735	153.590
1 Personaleudgifter	-58.350	-73.210
2 Afskrivninger	-6.552	-36.212
DRIFTSRESULTAT	42.833	44.168
Finansielle indtægter	1.121	1.444
Finansielle omkostninger	-1.027	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	42.927	45.612
3 Skat af årets resultat	-11.750	-12.750
ÅRETS RESULTAT	31.177	32.862
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	31.177	32.862
DISPONERET I ALT	31.177	32.862

BALANCE PR. 31.12.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Varelager	20.115	22.734
VAREBEHOLDNINGER I ALT	20.115	22.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.884	0
Udskudt skatteaktiv	0	10.325
TILGODEHAVENDER I ALT	15.884	10.325
LIKVIDE BEHOLDNINGER	238.820	223.625
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	274.819	256.684
AKTIVER I ALT	274.819	256.684

BALANCE PR. 31.12.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabskapital	275.000	275.000
Overført resultat	-74.537	-105.714
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>200.463</u>	<u>169.286</u>
3 Selskabsskat	1.481	0
Anden gæld	72.875	87.398
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>74.356</u>	<u>87.398</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>74.356</u>	<u>87.398</u>
PASSIVER I ALT	<u>274.819</u>	<u>256.684</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2013	2012
1 Personalemkostninger		
Lønninger	55.788	70.385
Omkostninger til social sikring	180	180
Andre personaleomkostninger	2.382	2.645
I ALT	58.350	73.210
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	15.000
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	6.552	21.212
I ALT	6.552	36.212
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.425	0
Årets ændring i udskudt skat	10.325	12.750
ÅRETS SKAT I ALT	11.750	12.750
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2013	300.000	300.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2013	300.000	300.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2013	300.000	270.000
Afskrivninger i 2013	0	30.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013	300.000	300.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013.....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2013	2012
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2013	37.445	115.755
Afgang 2013	-12.885	-78.310
KOSTPRIS PR. 31.12.2013	24.560	37.445
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2013	37.445	115.755
Afskrivninger på udgåede aktiver	-12.885	-78.310
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013	24.560	37.445
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013.....	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.01.2013	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2013
6 Egenkapital			
Selskabskapital.....	275.000	0	275.000
Overført resultat.....	-105.714	31.177	-74.537
SALDO PR. 31.12.2013	169.286	31.177	200.463

Selskabskapitalen består af 11 kapitalandele á kr. 25.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Hanne Lundgaard, Brennerpasset 40B, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		